
 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/ 313/2009 

Rady Miejskiej  w Tczewie 

           z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania wyróżnienia 

,,Honorowy Obywatel Miasta Tczewa”. 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 w związku z art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2001r. Nr 174; poz. 1591, zm. 2002r. Nr 23; poz. 220, Nr 

62; poz. 558, Nr 113; poz. 984, Nr 214; poz. 1806, Nr 153; poz. 1271, z 2003 Nr 80; poz. 717, 

Nr 162; poz. 1568, z 2004r. Nr 102; poz. 1055, Nr 116; poz. 1203, z 2005r. Nr 172; poz. 

1441, Nr 175; poz. 1457, z 2006r. Nr 17; poz. 128, Nr 181; poz. 1337, z 2007r. Nr 48; poz. 

327, Nr 138; poz. 974, Nr 173; poz. 1218, z 2008 Nr 180; poz. 1111, Nr 223; poz. 1458, z 

2009 r. Nr 52; poz. 420 ) oraz § 13 ust. 2 Statutu Miasta Tczewa  - Rada Miejska w Tczewie  

 

 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

 

W uchwale Rady Miejskiej w Tczewie Nr XLV/401/2006 Rady Miejskiej w Tczewie                               

z dnia  25 maja 2006 r.  w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania wyróżnienia 

,,Honorowy Obywatel Miasta Tczewa”, w § 1 po ustępie 5 dodaje się ustęp 5a                        

w następującym brzmieniu: 

„ 5a. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Rada Miejska w Tczewie może przyznać 

wyróżnienie więcej niż jednej osobie w danym roku, bez zachowania terminu określonego            

w ust. 6 po uzyskaniu pozytywnej opinii zespołu, o którym mowa w ust. 7”.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Przewodniczący  

                                                                                          Rady Miejskiej w Tczewie 

 

                                                                                         Włodzimierz Mroczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

  

W toku wykonania uchwały Nr XLV / 401 / 2006 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 maja 

2006r. w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania wyróżnienia ,,Honorowy Obywatel 

Miasta Tczewa ” wystąpiły okoliczności, które skłaniają do wniosku iż w szczególnie 

uzasadnionych przypadkach Rada Miejska powinna mieć możliwość rozpatrywania i 

przyznawania wyróżnienia „ Honorowy Obywatel Miasta Tczewa” w innym terminie niż 

określony w § 1 ust. 6, więcej niż jednej osobie w danym roku. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione.   

 

 

Przewodniczący 

    Rady Miejskiej w Tczewie 

 

                                                                                     Włodzimierz Mroczkowski 

 

 


